
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego dla 
najlepszych absolwentów szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Nagroda Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego ma formę rzeczową 
i stanowi wyróżnienie dla uczniów ostatnich klas szkoły podstawowej 
osiągających najwyższe wyniki w nauce. 

§ 2. Nagroda Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego przyznawana jest na 
podstawie złożonego przez szkołę wniosku wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Wysokość i liczba nagród uzależniona jest od wysokości posiadanych 
środków finansowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Robert Jakubowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C7467-4535-42C3-A6C2-CA30B3A0244A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


